ПРОТОКОЛ №1

Работы жюри по итогам проведенияI муниципального этапа

 Всероссийской олимпиады школьников

                                                                     в  ТИХВИНСКОМ  РАЙОНЕ

Предмет: НЕМЕЦКИЙ ЯЗЫК
Место проведения: г. Тихвин,

Количество участников: 8

Дата 2.12. 2016

Время  проведения:10.00 – 14. 00

Присутствовали  члены жюри
Кузьмина Оксана Игоревна, методист районного методического кабинета комитета по образованию,

председатель;

Левашова Наталья Николаевна, учитель муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа №6», секретарь;

Верашева  Ольга Сергеевна, учитель муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная  школа №5»;

Ладышкина Людмила Николаевна,  учитель муниципального общеобразовательного учреждения

«Гимназия №2»;

Смирнова Екатерина Сергеевна учитель муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная  школа №4»;

Холмогорова Людмила Александровна, учитель муниципального общеобразовательного учреждения

«Ганьковская средняя общеобразовательная школа».

Повестка дня

1. Утверждение рейтинга участников муниципального этапа (по____ место включительно)

2. Утверждение списка победителей и призеров муниципального этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников муниципального этапа олимпиады.

Максимальное количество баллов

№

Ф
.И

.О
.

у
ч

ас
тн

и
к
а

Ш
и

ф
р

у
ч

ас
тн

и
к
а

О
У

 (
в

со
о

тв
ет

ст
в
и

и
 с

У
ст

ав
о

м
)

Класс

Ф
.И

.О
.

л
и

ц
,

п
о

д
го

то
в
и

в
ш

и
х

у
ч

ас
тн

и
к
а

о
л
и

м
п

и
ад

ы

К
о

л
-в

о
 б

ал
л
о

в

С
та

ту
с

1 Нафтулаева Вероника

Азизовна

А-2

№40

МОУ «СОШ №5» 7а
Верашева

Ольга

Сергеевна

84 Победитель

2 Ручьёв Никита

Александрович

А-2

№70

МОУ «СОШ №5» 7а
Верашева

Ольга

Сергеевна

78 Призёр

3 Иванов Дмитрий

Сергеевич

А-2

№124

МОУ «Гимназия

№ 2»

7 а Ладышкина

Людмила

Николаевна

74 Призёр

4 Боровская Любовь

Григорьевна

А-2

№121

МОУ «Гимназия

№ 2»

7 а Ладышкина

Людмила

Николаевна

73

5 Блинова Ирина

Андреевнв

А-2

№149

МОУ «СОШ №5» 7а
Верашева

Ольга

Сергеевна

71

6 Савельев Николай

Николаевич

А- 2

№129

МОУ «СОШ №5» 7а
Верашева

Ольга

Сергеевна

70

7 Новожилов Сергей

Андреевич

А-7

№193

МОУ «Гимназия

№ 2»

7 а Ладышкина

Людмила

Николаевна

67

8 Фомина Дарья

Игоревна

А-2

№23

МОУ «Гимназия

№ 2»

7 а Ладышкина

Людмила

Николаевна

64

Протокол № 2

Работы жюри по итогам проведенияI муниципального этапа

 Всероссийской олимпиады школьников

                                                                     в  ТИХВИНСКОМ  РАЙОНЕ

Предмет: НЕМЕЦКИЙ ЯЗЫК
Место проведения: г. Тихвин,

Количество участников: 6

Дата 2.12.2016

Время  проведения:10.00 – 14. 00

Присутствовали  члены жюри
Кузьмина Оксана Игоревна, методист районного методического кабинета комитета по образованию,

председатель;

Левашова Наталья Николаевна, учитель муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа №6», секретарь;

Верашева  Ольга Сергеевна, учитель муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная  школа №5»;

Ладышкина Людмила Николаевна,  учитель муниципального общеобразовательного учреждения «Гимназия

№2»;

Смирнова Екатерина Сергеевна учитель муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная  школа №4»;

Холмогорова Людмила Александровна, учитель муниципального общеобразовательного учреждения

«Ганьковская средняя общеобразовательная школа».

Повестка дня

1. Утверждение рейтинга участников муниципального этапа (по____ место включительно)

2. Утверждение списка победителей и призеров муниципального этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников муниципального этапа олимпиады.

Максимальное количество баллов

№

Ф
.И

.О
.

у
ч

ас
тн

и
к
а

Ш
и

ф
р

у
ч

ас
тн

и
к
а

О
У

 (
в

со
о

тв
ет

ст
в
и

и
 с

У
ст

ав
о

м
)

Класс

Ф
.И

.О
.

л
и

ц
,

п
о

д
го

то
в
и

в
ш

и
х

у
ч

ас
тн

и
к
а

о
л
и

м
п

и
ад

ы

К
о

л
-в

о
 б

ал
л
о

в

С
та

ту
с

1
Гурьянова Дарья

Олеговна

А-2

№187

МОУ «Гимназия

№ 2»
8 а Ладышкина

Людмила

Николаевна

84 Победитель

2 Ефимова Екатерина

Валентиновна

А-2

№67

МОУ «Ильинская

ООШ»

8
Фёдорова

Виктория

Александровна

83 Призёр

3
Гурьянов Савелий

Олегович

А-2

№139

МОУ «Гимназия

№ 2»
8 а Ладышкина

Людмила

Николаевна

80

4
Белошеева Виктория

Игоревна

А-2

№120
МОУ «Гимназия

№ 2»

8 а Ладышкина

Людмила

Николаевна

78

5
Галай Вера Денисовна А-6

№101

МОУ «Гимназия

№ 2»
8 а Ладышкина

Людмила

Николаевна

77

6
Сахаров Александр

Александдрович

А-7

№119

МОУ «Гимназия

№ 2»
8 а Ладышкина

Людмила

Николаевна

72

Время  подписания протокола:                                                                                                ЖЮРИ:

Протокол  3

Работы жюри по итогам проведенияI муниципального этапа

Всероссийской олимпиады школьников

в  ТИХВИНСКОМ  РАЙОНЕ

Предмет: НЕМЕЦКИЙ ЯЗЫК
Место проведения: г. Тихвин,

Количество участников: 11

Дата 2.12 2016

Время  проведения:10.00 – 14. 00

Присутствовали  члены жюри
Кузьмина Оксана Игоревна, методист районного методического кабинета комитета по образованию,

председатель;

Левашова Наталья Николаевна, учитель муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа №6», секретарь;

Верашева  Ольга Сергеевна, учитель муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная  школа №5»;

Ладышкина Людмила Николаевна,  учитель муниципального общеобразовательного учреждения «Гимназия

№2»;

Смирнова Екатерина Сергеевна учитель муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная  школа №4»;

Холмогорова Людмила Александровна, учитель муниципального общеобразовательного учреждения

«Ганьковская средняя общеобразовательная школа».

Повестка дня

1. Утверждение рейтинга участников муниципального этапа (по____ место включительно)

2. Утверждение списка победителей и призеров муниципального этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников муниципального этапа олимпиады.

Максимальное количество баллов

№

Ф
.И

.О
.

у
ч

ас
тн

и
к
а

Ш
и

ф
р

у
ч

ас
тн

и
к
а

О
У

 (
в

со
о

тв
ет

ст
в
и

и
 с

У
ст

ав
о

м
)

Класс

Ф
.И

.О
.

л
и

ц
,

п
о

д
го

то
в
и

в
ш

и
х

у
ч

ас
тн

и
к
а

о
л
и

м
п

и
ад

ы

К
о

л
-в

о
 б

ал
л
о

в

С
та

ту
с

1
Колпаков Андрей

Васильевич

А-5

№40

МОУ «Гимназия

№ 2»
9 А

Ладышкина

Людмила

Николаевна

90 Победитель

2
Пономарева Яна

Олеговна

А-5

№41

МОУ «Гимназия

№ 2»
9 А

Ладышкина

Людмила

Николаевна

88 Призёр

3
Цветкова Кристина

Владимировна

А-5

№38

МОУ «Гимназия

№ 2»
9 А

Ладышкина

Людмила

Николаевна

80 Призёр

4
Коптяевский Леонид

Михайлович

А-2

№97

МОУ «Гимназия

№ 2»
9 А

Ладышкина

Людмила

Николаевна

78 Призёр

5
Слабыш Екатерина

Владимировна

А-6

№102

МОУ «Гимназия

№ 2»
9 А

Ладышкина

Людмила

Николаевна

76

6
Курчавый Виталий

Вячеславович
А-6

№74

МОУ

«Ильинская

ООШ»

9
Фёдорова

Виктория

Александровна

71

7
Морозов Роман

Альбертович

Б-4

№ 2

МОУ «Гимназия

№ 2»
9 А

Ладышкина

Людмила

Николаевна

69

8
Зубов Никита

Сергеевич
Б-4

№3

МОУ «СОШ

№5»

9А
Верашева

Ольга

Сергеевна

65

9 Марков Артём

Алексеевич

Б-4

№52

МОУ «СОШ

№5»

9А
Верашева

Ольга

Сергеевна

71

10 Заостровцев Алексей

Алексеевич

А-5

№44

МОУ «СОШ

№5»

9А
Верашева

Ольга

Сергеевна

65

11 Яковлев Александр

Евгеньевич

Б-4

№51

МОУ «СОШ

№5»

9А
Верашева

Ольга

Сергеевна

63

Время  подписания протокола:                                                                                                ЖЮРИ:

Протокол № 4

Работы жюри по итогам проведенияI муниципального этапа

 Всероссийской олимпиады школьников

                                                                     в  ТИХВИНСКОМ  РАЙОНЕ

Предмет: НЕМЕЦКИЙ ЯЗЫК
Место проведения: г. Тихвин,

Количество участников: 8

Дата 2.12 2016

Время  проведения:10.00 – 14. 00

Присутствовали  члены жюри
Кузьмина Оксана Игоревна, методист районного методического кабинета комитета по образованию,

председатель;

Левашова Наталья Николаевна, учитель муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа №6», секретарь;

Верашева  Ольга Сергеевна, учитель муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная  школа №5»;

Ладышкина Людмила Николаевна,  учитель муниципального общеобразовательного учреждения

«Гимназия №2»;

Смирнова Екатерина Сергеевна учитель муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная  школа №4»;

Холмогорова Людмила Александровна, учитель муниципального общеобразовательного учреждения

«Ганьковская средняя общеобразовательная школа».

Повестка дня

1. Утверждение рейтинга участников муниципального этапа (по____ место включительно)

2. Утверждение списка победителей и призеров муниципального этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников муниципального этапа олимпиады.

Максимальное количество баллов

№

Ф
.И

.О
.

у
ч

ас
тн

и
к
а

Ш
и

ф
р

у
ч

ас
тн

и
к
а

О
У

 (
в

со
о

тв
ет

ст
в
и

и
 с

У
ст

ав
о

м
)

Класс

Ф
.И

.О
.

л
и

ц
,

п
о

д
го

то
в
и

в
ш

и
х

у
ч

ас
тн

и
к
а

о
л
и

м
п

и
ад

ы

К
о

л
-в

о
 б

ал
л
о

в

С
та

ту
с

1.
Титкова Екатерина

Александровна

Б-4

№50
МОУ «Гимназия

№ 2»

11 А Ладышкина

Людмила

Николаевна

90 Победитель

2 Гаджиева Карина

Камильевна

А-2

№13

МОУ «СОШ №6»

10

Левашова

Наталья

Николаевна

86 Призёр

3 Григорьева Светлана

Вадимовна

Б-4

№53

МОУ «СОШ №6»

10

Левашова

Наталья

Николаевна

79 Призёр

4
Дорофеева Екатерина

Андреевна

Б-4

№1
МОУ «Гимназия

№ 2»

11 А Ладышкина

Людмила

Николаевна

77

5
Комов Алексей

Дмитриевич

А-5

№ 36

МОУ «Гимназия

№ 2»

11 А Ладышкина

Людмила

Николаевна

76

6
Ладышкин Николай

Сергеевич

А-5

№43
МОУ «Гимназия

№ 2»

11 А Ладышкина

Людмила

Николаевна

76

7 Добрынина Елена

Дмитриевна

Б-4

№4

МОУ «СОШ №6»

10

Левашова

Наталья

Николаевна

76

8
Петрова Карина

Васильевна

А-7

№

109

МОУ «Гимназия

№ 2»

11 А Ладышкина

Людмила

Николаевна

73

Время  подписания протокола:                                                                                                ЖЮРИ: